
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 13 квітня 2018 року          № 11-р 
 

 
Про проведення чергової двадцять дев’ятої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати 24 квітня 2018 року чергову 29 сесію Слобожанської селищної ради 
VII скликання о 13.00 годині за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
56-б. 

2. Винести на розгляд сесії питання, що додаються. 
3. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
4. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 

контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 13.04.2018 року № 11-р 

 
 
 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 29 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
 
 

1 Про затвердження плану роботи старости с. Степове на 2018 рік. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Корінна Є.Я. – староста с. Степове 
2. Про зміну назви комунального закладу «Дніпровський районний будинок 

культури» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області на комунальний заклад 
«Центр культури та дозвілля «СЛОБОЖАНСЬКИЙ» Слобожанської селищної ради 
та затвердження Статуту. 

3. Про затвердження структури комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«СЛОБОЖАНСЬКИЙ» Слобожанської селищної ради. 

4. Про прийняття у комунальну власність цілісного майнового комплексу, будівель 
та споруд, індивідуально визначеного майна, розташованого за адресою: 
Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Теплична, 23. 

5. Про затвердження актів приймання-передачі цілісного майнового комплексу, 
будівель та споруд, індивідуально визначеного майна, розташованого за адресою: 
Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Теплична, 23. 

6. Про передачу комунального майна, техніки по облаштуванню радіовузла 
на баланс комунального закладу «НВК № 1 «Слобожанська загальноосвітня 
багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – Центру позашкільної освіти Слобожанської 
селищної ради». 

7. Про внесення змін до  додатку 2 рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року 
№ 917 «Про затвердження розміру плати за навчання». 

8. Про створення Молодіжної ради при Слобожанському селищному голові 
та затвердження Положення про Молодіжну раду при Слобожанському селищному голові. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Гамасенко О.І. – начальник відділу молоді, культури, національностей 
та релігій. 

Співдоповідач: Криворучко О.Ф. – головний спеціаліст відділу молоді, культури, 
національностей та релігій. 

9. Про внесення доповнень у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року 
№ 464 «Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади».  

10. Про надання в оренду підвального приміщення по вул. Теплична, 23, 
для розміщення архіву Реєстраційної служби речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень Дніпровської райдержадміністрації. 

11. Про надання в оренду нежитлового приміщення по вул. Теплична, 23, 
Головному управлінню Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області. 



Виносить: постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг. 

Доповідає: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

12. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 
Слобожанської селищної ради витрат пов’язаних з депутатською діяльністю. 

13. Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 420 
«Про внесення змін до рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 73 
«Про затвердження Положення про депутатські групи у Слобожанській селищній раді»; 

14. Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1109 
«Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання  Слобожанської селищної ради 
від 22.12.2016 року № 637 «Про затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району». 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 
та постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідає: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 
Співдоповідач: Жирко В.В. – депутат 7 округу Слобожанської селищної ради. 
15. Про затвердження Правил благоустрою Слобожанської селищної 

територіальної громади. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 
та постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідає: Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу. 
16. Про введення додаткової штатної одиниці водія у комунальному закладі 

«Милосердя Слобожанської селищної ради». 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Бут Л.Ф. – директор КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» 
17. Про затвердження Дорожньої карти та реалізації державної політики з питань 

соціального захисту населення та захисту прав дітей в межах єдиного соціального 
простору та за принципом єдиного вікна у Слобожанській ОТГ. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Яремчук О.В – начальник відділу соціального захисту населення. 
18. Про внесення змін до рішення 24 сесії 7 скликання від 09.11.2017 року № 1033 

«Про внесення змін до рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року № 907 
«Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 841 
«Про затвердження структури виконавчого комітету Слобожанської селищної ради». 

19. Про надання матеріальної допомоги. 
20. Про скасування рішень. 
21. Про внесення змін до рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року № 912 

«Про затвердження Положень виконавчого комітету». 
22. Про затвердження Положень виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради. 



23. Прийняття в комунальну власність квартир за адресою: смт Слобожанське, 
вул. 8 Марта 9а, 9б, 9в. 

24. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 
комітету, прийнятих у міжсесійний період. 

25. Про укладання угоди про співробітництво між виконавчим комітетом 
Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області 
та Зайцівською сільською радою Синельниківського району Дніпропетровської області 
у сфері надання адміністративних послуг 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
Співдоповідачі: Демченко М.В., Підодвірний Т.П., Овчинников Р.А., Жорняк Т.В.  
26. Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1102 

«Про селищний бюджет на 2018 рік». 
27. Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1103 

«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018 рік». 

Виносить: постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку. 

Доповідає: Демченко М.В. – начальник фінансового відділу. 
28. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідає: Мірошников С.В. – начальник відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю. 

29. Земельні питання. 
29.1. Про надання згоди ТОВ «МСК «Україна-Канада» на передачу земельних 

ділянок в суборенду (204 од.) 
29.2. Про надання згоди ТОВ «МСК «Україна-Канада» на поділ: 

- земельної ділянки площею 63,1280 га, к.н. 1221455800:02:001:0930,  
- земельної ділянки площею 63,1280 га к.н. 1221455800:02:001:0930 із подальшим 
вилученням частини земельної ділянки площею 2,7 га у зв’язку із перебуванням на ній 
об’єктів нерухомого майна (власники гр. Маймур Г.Я., Коваленко І.В., Бабенко А.С.) 
- земельної ділянки площею 35,7370 га, к.н 1221455800:02:001:0927. 

29.3. Про вилучення з орендного користування ТОВ «МБК «Україна-Канада» 
земельних ділянок під дорогами (вулиці Харківська (2 ділянки), Київська, 
Мелітопольська, Севастопольська, Феодосійська, Бульварна, Соснова, Зелена, Лазурна, 
Вишнева долина) -11 од. 

29.4. Про погодження місця розташування земельної ділянки для встановлення 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності ФОП Чипчева Н.А. 
(вул. Теплична). 

29.5. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

29.5.1 Чурпита В.Г, земельна ділянка площею 0,0855 га, (кадастровий номер 
1221455800:02:001:0872) вул. Соборна, 2в (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно 27.12.2017). 

29.5.2 гр. Чурпита Т.С. земельна ділянка площею 0,0992 га, (кадастровий номер 
1221455800:02:001:0871) вул. Соборна, 2б (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно 27.12.2017). 



29.5.3. гр. Ільїна В.Л., вул. Коралова, 24, к.н. 1221455800:02:001:0222, 
(інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
від 15.08.2016 року).  

29.5.4. гр. Чуйко Д.В., земельна ділянка площею 0,1203 га, 
(к.н.1221455800:02:001:0926), вул. Вишнева долина, 1 (інформаційна довідка 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 13.04.2016 року). 

29.5.5. гр. Кругляк В.О., земельна ділянка площею 0,1197 га, вул. Василькова, 13 
к.н. 1221455800:02:001:0101 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно  
від 19.12.2017 року). 

29.5.6. гр. Самарський В.Г., земельна ділянка площею 0,1202 га, (кадастровий 
номер 1221455800:02:001:0097) вул. Василькова, 4 (витяг з державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно 19.01.2018 року). 

29.6. Про передачу земельної ділянки в оренду для будівництва і обслуговування 
будівель торгівлі. 

29.6.1. ТОВ «ТУПЛЕКС –УКРАЇНА», земельна ділянки площею 0,9789, 
вул. Кримська, 25, к.н 1221455800:02:001:0080, (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно від 11.08.2017 року). 

29.6.2. ФОП Набієв Руслан Халід огли, земельна ділянка площею 0,15 га, 
вул. Бабенка, 7, к.н. 1221455800:02:001:0416, (витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно від 29.07.2015 року). 

29.6.3. ТОВ «ГЛУСКО ІТЕЙЛ», земельної ділянки площею 0,4528 га, вул. Бабенка, 
1 (к.н. 1221455800:02:001:0077). 

29.7. Про припинення дії договору оренди землі. 
29.7.1. гр. Максін К.С, земельна ділянка площею 0,1464 га, к.н. 

1221455800:02:001:0144 (у зв’язку із ліквідацією фізичної особи-підприємця), вул. Василя 
Сухомлинського, 56. 

29.7.2. гр. Гряник В.О., Подковиріна ,О.Б., земельна ділянка площею 1,3576 га, 
кадастровий номер 1221455800:02:015:0011. 

29.8. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в оренду ТОВ «Містобудівник-2014» для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств за адресою: 
смт Слобожанське, вул. Байкальська, 4-В. 

29.9. Про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
гр. Сіробаба О.О. у власність для індивідуального садівництва (з межами населеного 
пункту). 

29.10. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва. 

29.10.1. гр. Майстренко М.М., смт Слобожанське, вул. Теплична (АТО). 
29.11. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

29.11.1. гр. Патлань М.М., смт Слобожанське, вул. Шевченка. 
29.11.2. гр. Божок Є.В., с. Піщанка, ,вул.40 років Перемоги, 6 (АТО). 
29.11.3. гр. Майстренко М.М., смт Слобожанське, вул. Теплична (АТО). 
Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища. 
Співдоповідач: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 
30. Про підписання угоди про співпрацю та партнерство між Слобожанською 

селищною радою та Дніпровською міською радою. 
Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку та постійна комісія з питань житлово – комунального 



господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 
та сфери послуг. 

Доповідає: Камінський І.М. – Слобожанський селищний голова. 
31. Різне. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



